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Saker i de økumeniske organisasjonene 

Det lutherske verdensforbund (LVF)  

 

Sammendrag  
 

Reformasjonsjubileet 2015-2017 og kommende generalforsamling, er et fokus som stadig 

blir tydeligere, og som blir reflektert i rådsmøter og høstens nasjonalkomitémøte. To 

konkrete bidrag i høst er at for det første at NKR har besluttet å opprette en egen 

reformasjonskomité for å kunne koordinere økumeniske bidrag bedre. Det andre er at 

rapporten «From Conflict to Communion» blir oversatt til norsk, og vil bli et viktig 

bidrag i årene som ligger foran. 

 

Den norske kirke har to ungdommer med i «LWF Young Reformers Network»; 

Andreas Alexander Nordvang-Sandvold Fosby (TF-student) og Ingvild Bjørnøy Lalim 

(MF-student). De vil fram mot 2017 være vårt bindeledd til et nettverk av unge i 

medlemskirkene som skal reflektere og utfordre hverandre på hva Luther og reformasjon 

betyr i dag. Deres bidrag vil være viktig også inn i vår kirkes planlegging og refleksjon. 

Nettverket hadde en virtuell konferanse på reformasjonsdagen 31.10. 

http://youngreformers.lutheranworld.org/content/virtual-conference 

 

Vedlagt er en rapport fra et europeisk LVF-møte i Roma. Neste år er vi vertskap for 

LVFs europeiske kirkelederkonferanse i Trondheim 11.-14. mai. Det er to slike 

konferanser mellom generalforsamlingene. 

 

Helga Haugland Byfuglien er med på LVFs Meetings of Officers (Board of Trustees) i 

Lubjana, Slovenia, 12.-14. november. Hun vil ventelig gi en muntlig rapport fra dette 

møtet. 

 

Leif Christian Andersen er med i LVFs delegasjon til FNs klimatoppmøte COP 20 som 

denne gang er i Lima i desember. 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkerådet, Mellomkirkelig råd, Samisk kirkeråd 

MKR 32/14 
Oslo, 27.-28. november 2014 

 

 

http://youngreformers.lutheranworld.org/content/virtual-conference


LVFs humanitære arbeid er viktig å følge med på, ikke minst i den vanskelige situasjonen 

i Syria og Irak, samt i nabolandene. http://www.lutheranworld.org/news/concern-iraqi-

refugees-cold-season-approaches 
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